
СОВРЕМЕНА 
ПРОГРАМА

КАКО ДА ИЗГЛЕДАТЕ И ДА СЕ ЧУВСТВУВАТЕ ПОДОБРО? 
ДА ГИ ПОСТАВИМЕ ОСНОВИТЕ.
Тргнете по патот кон поздрав и поелегантен изглед со Clean 9.
Деветдневната програма за прочистување е прв чекор  кон
создавање на постојани навики кои ќе ви помогнат 
суштински и трајно да ја контролирате тежината.

Forever Clean 9 содржи:
• Aloe Vera Gel (2 х 1 литaр)
• Forever Lite Ultra (15 порции)
• Forever Garcinia Plus  (54 капсули)
• Forever Therm (18 таблети)
• Forever Fiber (9 пакетчиња)
• Сантиметaр
• Clean 9 прирачник

Пакетот Forever F.I.Т. 1 содржи:
• Aloe Vera Gel (4 х 1 литар)
• Forever Lite Ultra (30 порции)
• Forever Therm (60 таблети)
• Forever Garcinia Plus (70 капсули)
• Forever Fiber (30 пакетчиња)
• PRO Х2 протеински десерти 
   (10 парчиња)
• F.I.Т. 1 прирачник

ПОВЕЌЕ ИНФОРМАЦИИ, ФИЛМ ЗА FOREVER F.I.T., ВИДЕО 

ДЕМОНСТРАЦИИ НА ВЕЖБИТЕ ЗА ЗАГРЕВАЊЕ,ТРЕНИНГ 

И ИСТЕГНУВАЊЕ, КАКО И ПОСТИГНАТИ РЕЗУЛТАТИ СО 

ПРОГРАМАТА ЌЕ НАЈДЕТЕ НА:

WWW.FLP.BG/FIT

Патот кон поздрав живот не е лесен, 
но така е и со речиси сè што навистина 
вреди. Со Forever F.I.T. можете да ги 

земете работите во свои раце уште денес 
и трајно да го преобразите телото!

CLEAN 9

FOREVER F.I.Т. 1

FOREVER F.I.Т. 2
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АКО СТЕ ПОДГОТОВЕНИ ДА ТРГНЕТЕ ПО ПАТОТ КОН 
ПОСАКУВАНАТА ФИГУРА, ПОВРЗЕТЕ СЕ СО ЧОВЕКОТ КОЈ 

ВИ ЈА ДАДЕ ОВАА БРОШУРА И ПОРАЧАЈТЕ
 FOREVER  F.I.T. УШТЕ ДЕНЕС!

Ова не е диета, туку решение!
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КАКАКАКАКОКОКОКО ДДДДААА А ИИЗГГЛ
ДАДА ГГИИ ПОСТСТААВ
ТрТргнгнетете по пат

ИНСПИРИРАЈТЕ СЕ И НАПРАВЕТЕ ГО СЛЕДНИОТ ЧЕКОР
Продолжете ја трансформацијата со Forever F.I.Т. 1. 
30-дневната програма ќе ви ги даде потребните познавања 
за да го промените мислењето за храната и спортот, да 
продолжите да слабеете и да го промените телото на подобро!

ЗАТЕГНЕТЕ ГИ МУСКУЛИТЕ, ТОНИРАЈТЕ  И ПРЕОБРАЗЕТЕ СЕ
Завршете ја трансформацијата со Forever F.I.Т.2. Третата 
фаза од програмата ќе ве научи како да градите и одржувате 
чиста мускулна маса, да се тонирате, затегнете и трајно да го 
преобразите телото.

Пакетот Forever F.I.Т. 2 содржи:
• Aloe Vera Gel (4 х 1 литар)
• Forever Lite Ultra (30 порции)
• Forever Therm (60 таблети)
• Forever Garcinia Plus (70 капсули)
• Forever Fiber (30 пакетчиња)
• PRO Х2 протеински десерти 
  (10 парчиња)
• F.I.Т. 2 прирачник



МОЖЕТЕ да ослабете.

МОЖЕТЕ да изгледате и да се чувствувате подобро.

МОЖЕТЕ да постигнете позитивна и трајна промена.

Forever F.I.T. е современа програма 
за исхрана, прочистување и 

слабеење во три лесни чекори.

Независно дали сте професионален спортист и сакате 
да ја дополните  исхраната и тренинг режимот, или 
едноставно сакате да бидете во форма, Форевер ќе ви го 
обезбеди потребното.

Каква и да е вашата цел, МОЖЕТЕ да ја постигнете!

Слабеење/ Ослободете се од вишокот 
килограми и влезете во форма.

Тонирање/ Затегнете ги мускулите, 
оцртајте релјеф, извајајте го телото  и 
исполнете сѐ со енергија.

Не ви треба уште една  
модерна диета, која брзо ја 
губи популарноста. Потребна 
ви е едноставна и лесна 
програма за спроведување, 
поддржана од современа  
исхрана и докажани 
резултати. Таа треба да е 
ефикасна и да ве учи на сè 
што е потребно за да си 
поставите реални  цели и 
да го промените начинот  
на живот, така што наскоро 
ќе изгледате и ќе се 
чувствувате подобро.

FOREVER F.I.T. ЕКСКЛУЗИВНИ ПРОИЗВОДИ,
ОПТИМАЛНИ РЕЗУЛТАТИ.

Aloe Vera Gel
Богат извор на хранливи материи кој идеално ја 
дополнува балансираната исхрана и фитнес режимот. 
Содржи  над 75 различни нутриенти.

Forever Therm
Специjална термогена комбинација од билки и 
витамини како B6, B12 и C за стимулирање на 
метаболизмот и зголемување на енергијата.

Forever Fiber
Влакната се витални за здравата и балансирана 
исхрана. Овој додаток  нѝ обезбедува патентирана 
мешавина од 5 г влакна кои лесно се раствораат во 
секој пијалак, за да се чувствувате сити подолго време.

Forever Lite Ultra
Со вкус на ванила или чоколада, овој балансиран 
шејк е важен извор на соини протеини плус ензими 
за оптимална апсорпција.

Forever Garcinia Plus 
Добро познат додаток на исхраната за контрола 
на тежината со хидрокси лимонска киселина, ја 
поддржува  размената на материи, го контролира 
апетитот и создава чувство на ситост.

Forever PRO X2
Вкусни десерти со специјална 
комбинација од протеини од сурутка 
и соја. Секој содржи по 15 г протеини. 
Со вкус на чоколада или цимет.

Прирачници
Секој чекор од програмата Forever F.I.T. е придружен со 
прирачник со детални инструкции што да правите секој ден за 
да добиете оптимални резултати. Барате здрави рецепти, или 
пак не знаете какви вежби да правите? Отворете го прирачникот 
за насоки и совети.

Ќе ви помогне 
да го исчистите 
организмот и да 

тргнете по патот кон 
поздрав и поелегантен

изглед.

9 ДЕНА

Ќе го промени 
вашиот став кон 

исхраната и спортот и 
ќе ве научи како трајно 

да ја задржите 
новата тежина.

30 ДЕНА

Заедно овие 
три чекори ќе ви 

помогнат да изгледате 
и да се чувствувате 

подобро.

69 ДЕНА

Ќе ви помогне 
да изградите 

чиста мускулна 
маса, да го затегнете 

телото и да ја завршите 
трансформацијата.

30 ДЕНА

Променете ги трајно навиките за исхрана 
и започнете редовно да спортувате, за да 
откриете колку повитални и силни можете 

да се чувствувате!

Секој пакет ги содржи потребните производи 
за завршување на соодветната фаза, придружени со 

инструкции, информации, идеи за рецепти и
совети за тренинзи.


